КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2022 г. №  248
           г. Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 года № 76 «Об утверждении  прогнозного плана  (программы) приватизации имущества Шумихинского муниципального округа Курганской области  на 2021-2023 годы»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Дума  Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 года № 76 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2021-2023 годы» (далее - решение) следующее изменение:
1.1.Дополнить таблицу, содержащуюся в разделе II приложения к решению, строкой 13 следующего содержания:
«
	13
	Нежилое помещение, общей площадью – 45,2 кв.м., с кадастровым номером 45:22:020701:211, назначение: нежилое, имущество общего пользования.
	Российская Федерация, Курганская область, Шумихинский район, деревня Дубравная, ул. Школьная, дом 8.

».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                           А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                     С.И. Максимовских